
市
・
県
民
税
、所
得
税
確
定
申
告
の
受
付
は 

 

　
　
　
　
2
月
16
日
（
月
）
〜
3
月
16
日
（
月
） 

※
平
日
、ご
都
合
の
悪
い
人
は
、3
月
１
日（
日
）を
ご
利
用
く
だ
さ
い
 

　
平
成
２０
年
中
の
収
入
に
対
す
る
確
定

申
告
の
時
期
と
な
り
ま
し
た
。 

　
例
年
、
申
告
会
場
は
混
雑
を
し
て
ご

迷
惑
を
お
か
け
し
て
い
ま
す
が
、
お
早

め
の
準
備
に
よ
り
、
適
正
で
円
滑
な
申

告
の
受
け
付
け
が
で
き
ま
す
よ
う
、
市

民
の
皆
様
の
ご
協
力
を
お
願
い
し
ま
す
。 

　
次
に
該
当
さ
れ
る
人
は
、
申
告
が
必
要
と

な
り
ま
す
。 

①
事
業
を
し
て
い
る
人 

②
地
代
や
家
賃
収
入
が
あ
る
人 

③
土
地
や
建
物
を
売
っ
た
人 

④
給
与
収
入
が
2
0
0
0
万
円
を
超
え
る
給

与
所
得
者 

⑤
2
か
所
以
上
か
ら
給
与
を
受
け
る
人
 

⑥
給
与
以
外
に
農
業
あ
る
い
は
年
金
、
生
命

保
険
の
満
期
受
取
金
な
ど
の
合
計
額
が
年

間
２０
万
円
を
超
え
る
人 

⑦
受
給
年
金
で
所
得
税
が
天
引
き
さ
れ
て
い

る
人 

⑧
年
金
や
そ
れ
以
外
の
所
得
の
合
計
額
が
基

礎
控
除
や
扶
養
控
除
な
ど
の
所
得
控
除
額

を
超
え
る
人 

⑨
中
途
退
職
な
ど
の
理
由
で
年
末
調
整
が
で

き
な
か
っ
た
人 

⑩
雑
損
控
除
や
医
療
費
控
除
、
住
宅
取
得
控

除
な
ど
を
受
け
た
い
人 

　
こ
の
う
ち
、 

■
①
か
ら
④
ま
で
に
該
当
さ
れ
る
人
や
、
⑩

で
雑
損
控
除
ま
た
は
住
宅
の
新
築
、
増
改

築
で
新
規
に
住
宅
取
得
控
除
を
受
け
る
人

は
、
大
野
税
務
署
で
申
告
し
て
く
だ
さ
い 

■
年
金
受
給
者
や
給
与
所
得
者
で
所
得
税
の

還
付
を
受
け
る
場
合
、
大
野
税
務
署
で
申

告
を
受
け
付
け
て
い
ま
す 

■
仕
事
な
ど
の
都
合
で
受
付
時
間
内
に
申
告

で
き
な
い
場
合
、
確
定
申
告
書
の
郵
送
、

あ
る
い
は
税
務
署
の
時
間
外
受
領
箱
へ
投

函
に
よ
る
提
出
も
可
能
で
す 

確定申告 確定申告 

所
得
税
の
確
定
申
告 

市
・
県
民
税
の
申
告 

　
平
成
２１
年
１
月
１
日
現
在
で
勝
山
市
に
住

所
登
録
が
あ
っ
た
人
は
、
市
・
県
民
税
の
申

告
が
必
要
で
す
。 

　
た
だ
し
、
次
の
人
は
申
告
の
必
要
が
あ
り

ま
せ
ん
。 

①
所
得
税
の
確
定
申
告
を
さ
れ
た
人
や
、
確

定
申
告
を
予
定
さ
れ
て
い
る
人 

②
給
与
所
得
の
み
ま
た
は
公
的
年
金
所
得
の

み
の
人
で
、
支
払
者
か
ら
支
払
報
告
書
が

提
出
さ
れ
て
い
る
場
合 

※
中
途
就
職
者
や
退
職
者
、
市
・
県
民
税
で

新
た
に
各
種
控
除
を
受
け
た
い
人
は
、
申

告
が
必
要
と
な
り
ま
す 

③
扶
養
者
か
ら
、
扶
養
親
族
と
し
て
勝
山
市

に
申
告
を
さ
れ
て
い
る
人 

 

申
告
に
必
要
な
も
の 

　
所
得
税
お
よ
び
市
･
県
民
税
の
い
ず
れ
の

申
告
の
と
き
も
、
印
鑑
を
ご
持
参
の
う
え
、

申
告
内
容
に
応
じ
て
次
の
も
の
を
ご
用
意
く

だ
さ
い
。
 

 
所
得
税
が
還
付
に
な
る
場
合
、
本
人
名
義

の
口
座
（
金
融
機
関
名
、
口
座
番
号
）
が
分

か
る
と
便
利
で
す
。
 

　
こ
の
他
の
所
得
や
控
除
に
必
要
な
書
類
な

ど
の
詳
細
は
、
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。
 

・
給
与
・
年
金
の
源
泉
徴
収
票
の
原
本
 

（
本
人
お
よ
び
配
偶
者
分
） 

　
※
コ
ピ
ー
不
可
 

・
事
業
所
得
（
営
業
、
農
業
、
不
動
産

な
ど
）
の
あ
る
人
は
収
支
内
訳
書
 

・
生
命
保
険
や
地
震
（
旧
長
期
損
害
）

保
険
料
の
課
税
控
除
証
明
書
 

・
医
療
費
控
除
の
あ
る
人
は
、
医
療
費

領
収
書
（
年
間
支
払
額
の
合
計
を
事

前
に
算
出
願
い
ま
す
）
 

・
国
民
年
金
保
険
料
の
控
除
証
明
書
 

・
介
護
保
険
料
の
領
収
書
 

・
障
害
者
手
帳
な
ど
必
要
な
各
種
証
明

書
 

　
※
障
害
者
控
除
対
象
者
認
定
書
 

　
 
 
要
介
護
認
定
を
受
け
て
い
る
人

に
は
、
１
月
中
に
送
付
し
て
い
ま

す
。
お
問
い
合
わ
せ
は
健
康
長
寿

課
ま
で
。
 （

1

８７
‐
0
8
8
8
） 

税
務
署
か
ら
の
お
知
ら
せ 

　
申
告
会
場
に
住
基
カ
ー
ド
を
持
参
い
た
だ

け
れ
ば
、
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
の
「
確
定

申
告
書
等
作
成
コ
ー
ナ
ー
」
を
利
用
し
て
、

電
子
申
告
（
ｅ
‐
Ｔ
ａ
ｘ
）
が
で
き
ま
す
。

電
子
申
告
（
ｅ
‐
Ｔ
ａ
ｘ
）
を
利
用
し
て
所

得
税
の
申
告
を
す
る
と
、 

●
最
高
5
0
0
0
円
の
税
額
控
除
を
受
け
る

こ
と
が
で
き
ま
す
。（
平
成
１９
年
分
で
控

除
を
受
け
た
か
た
は
受
け
ら
れ
ま
せ
ん
）
 

●
添
付
書
類
の
提
出
ま
た
は
提
示
を
省
略
で

き
ま
す
。
（
源
泉
徴
収
票
や
医
療
費
の
領

収
書
な
ど
の
記
載
内
容
を
入
力
し
て
送
信

し
ま
す
）
 

●
還
付
金
を
早
く
受
け
取
る
こ
と
が
で
き
ま

す
。（
ｅ
‐
Ｔ
ａ
ｘ
で
申
告

さ
れ
た
還
付
申
告
は
早
期
処

理
さ
れ
ま
す
）
 

申
告
の
注
意
事
項 

　
平
成
２０
年
中
に
収
入
が
な
い
場
合
で
も
、

必
ず
収
入
が
な
か
っ
た
旨
を
、
勝
山
市
に
申

告
し
て
く
だ
さ
い
。 

　
ま
た
、
農
業
所
得
の
あ
る
人
は
、
収
支
計

算
に
よ
る
申
告
が
必
要
で
す
。 

　
申
告
が
な
い
場
合
、
国
民
健
康
保
険
税
の

軽
減
措
置
が
受
け
ら
れ
な
い
、
所
得
証
明
書

が
出
せ
な
い
な
ど
の
不
利
益
を
こ
う
む
る
こ

と
が
あ
り
ま
す
。 

そ
の
他
の
お
知
ら
せ 

　
昨
年
4
月
の
地
方
税
法
改
正
に
伴
い
、
現

行
の
対
象
寄
付
金
（
県
や
市
、
県
内
共
同
募

金
会
お
よ
び
日
本
赤
十
字
社
支
部
へ
の
寄
付

金
）
に
加
え
て
、
県
や
市
が
条
例
に
よ
り
指

定
し
た
寄
付
金
が
対
象
と
な
り
ま
し
た
。 

　
寄
付
金
税
制
の
優
遇
措
置
に
よ
り
、
5
0
 

0
0
円
を
超
え
る
所
定
の
寄
付
金
に
つ
い
て

は
、
申
告
に
よ
り
所
得
税
の
所
得
控
除
に
加

え
て
、
市
・
県
民
税
の
税
額
控
除
（
所
得
に

よ
る
限
度
額
あ
り
）
が
行
わ
れ
ま
す
。
申
告

の
際
に
は
寄
付
先
か

ら
の
領
収
書
が
必
要

と
な
り
ま
す
。 

　
詳
し
く
は
、
税
務

課
ま
で
お
尋
ね
く
だ

さ
い
。 

■所得税・消費税等の確定申告 ■市・県民税、所得税確定申告相談 

◆国税庁ホームページ 

　http//www.nta.go.jp 

◆ｅ－Ｔａｘホームページ 

　http//www.e-tax.nta.go.jp

税
務
課（
1

８８
‐
8
1
0
1
）
 

所
得
税
・
贈
与
税
・
消
費
税
等 

農
業
所
得
が
あ
る
人 

月　　日 

2月16日（月） 

 

3月16日（月） 

※土、日は除く 

大野税務署 
（大野市城町 
　　　　7-28） 

JAテラル越前 
勝山ふれあい 
センター研修会館 
 　　　（滝波町5） 

※消費税申告は3月31日（火）まで受け付けます 

所得税に関するお問い合わせ 

　　大野税務署（166－2134） 

市民税に関するお問い合わせ 

　　勝山市役所　税務課（188－8101） 

と　こ　ろ 時　　間 

（午前） 

9：00～正午 

 

（午後） 

1:00 ～4:00

時　　間 

（午前） 

8:50 ～11:30 

 

（午後） 

1:00 ～ 3:30

〜 常
　
設
　
相
　
談 

地 

区 

巡 

回 

相 

談 

月　　日 と　こ　ろ 

【平　日】 

2月16日（月） 

 

3月16日（月） 

 

【休日相談日】 

3月1日（日） 

教育会館３階 

第１研修室 

（エレベータあり） 

2月23日（月） 

2月24日（火） 

2月25日（水） 

2月26日（木） 

2月27日（金） 

3月 2日（月） 

3月 3日（火） 

3月 4日（水） 

3月 5日（木） 

平泉寺公民館 

村岡公民館  

北谷公民館  

野向公民館  

荒土公民館  

北郷公民館  

鹿谷公民館  

猪野瀬公民館 

遅羽公民館  

〜 

2月17日（火） 

 

2月20日（金） 

（4日間） 

〜 

申　告　書　に　添　付 内容確認で必要（確認後返納） 
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